

KÚPNA ZMLUVA

I. ZMLUVNÉ STRANY :

KUPUJÚCI : **Názov :** **A N I M A - Domov sociálnych služieb**
Sídlo : Andreja Kmeťa 2, 071 01 Michalovce
IČO : 31954723
Štatutárny orgán: *ĽUDICA STAŠKOVÁ, POVERENÁ RIADENÍM*
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000186070/8180
Tel. číslo: 056/ 642 6466
Fax: 056/ 643 2489
na strane jednej /ďalej len kupujúci /

PREDÁVAJÚCI :

Názov : **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.**
Sídlo : Michalovská 10, 073 01 Sobrance
IČO : 36730866
IČ DPH: SK 2022310576
Štatutárny orgán: Daniela Bujdošová - konateľka
Bankové spojenie : VÚB, a.s. pobočka Michalovce
Číslo účtu: SK25 0200 0000 0022 6760 5454
Tel. číslo: 056/643 2663 - záznamník, 056/643 2653 - fax
Prevádzka: ul. Lastomírska 2, 071 01 Michalovce

na strane druhej /ďalej len predávajúci /

II. PRÁVNE PREDPISY

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ustanoveniami zák.č.513/99 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov – Obchodný zákonník a zákona č.18/96Z.z. o cenách, v znení neskorších zmien a vyhl.č.87/96 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o cenách.

III. PREDMET ZMLUVY

3.1.

Predmetom zmluvy je pravidelná dodávka čerstvého ovocia a zeleniny .

3.2.

Predmet zmluvy bude dodávaný pravidelne v množstvách, ktoré kupujúci určí na základe telefonickkej objednávky minimálne 24 hodín vopred.

IV. TERMÍN DODÁVKY PREDMETU ZMLUVY

Predmet zmluvy bude na miesto určenia /sídlo kupujúceho / dodávaný do termínu dohodnutého medzi kupujúcim a predávajúcim, podľa potrieb kupujúceho.

V. MIESTO DODANIA PREDMETU OBSTARÁVANIA

Miestom dodania predmetu obstarávania je sídlo kupujúceho ANIMA - Domov sociálnych služieb, Andreja Kmeťa 2 v Michalovciach.

VI. SPOSOB PREVZATIA

6.1.

Predávajúci doručí predmet zmluvy na miesto dodania do termínu dohodnutého kupujúcim a predávajúcim.

6.2.

Predmet zmluvy bude v mieste dodania prevzatý pracovníkom na to určeným zo strany kupujúceho. Prevzatie tovaru potvrdí kupujúci podpisom dodacieho listu resp. faktúry.

VII. CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY, FAKTURÁCIA

7.1.

Cena predmetu zmluvy je tvorená tak, že zahŕňa v sebe všetky náklady spojené s dodávkou predmetu obstarávania.

7.2

Cena za dodanie predmetu zmluvy bude uhradená po jeho dodaní a prevzatí a to na základe faktúry – daňového dokladu, ktorý bude doručený predávajúcim spolu s predmetom zmluvy.

7.3

Každá faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Súčasťou každej faktúry musí byť súpis dodaného predmetu zmluvy a termín jeho dodania.

7.4

Splatnosť faktúr je **21** dní odo dňa ich doručenia kupujúcemu.

7.5.

Predávajúci bude fakturovať ceny podľa priloženej cenovej ponuky, ktorá tvorí súčasť kúpnej zmluvy.

VIII. ODMIETNUTIE DODÁVKY

8.1.

Kupujúci má právo odmietnuť dodávku predmetu obstarávania, ak táto nebude zrealizovaná v dohodnutom termíne.

8.2.

Kupujúci má právo odmietnuť dodávku v prípade, že predmet zmluvy nebude spĺňať parametre deklarované predávajúcim .

8.3. Všetky škody a straty vyplývajúce z oprávneného odmietnutia dodávky kupujúcim znáša v plnej miere predávajúci.

8.4.

Predávajúci ručí za kvalitu dodaného tovaru.

8.5. V prípade zistenia väd dodaného tovaru kupujúcim je tento povinný bez zbytočného odkladu, spravidla v deň dodávky, oznámiť túto skutočnosť predávajúcemu.

8.6.

Každú oprávnenú reklamáciu rieši predávajúci výmenou chybného, alebo nekvalitného tovaru, alebo dobropisovaním predmetnej dodávky.

Oprávnenú reklamáciu sa predávajúci zaväzuje vyriešiť do 24 hodín od uplatnenia reklamácie.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

9.1.

V prípade nedodržania termínu dodávky predávajúcim môže kupujúci účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej ceny dodávky za každý deň omeškania.

9.2.

V prípade nedodržania termínu úhrady faktúry kupujúcim, môže predávajúci účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý deň omeškania úhrady faktúry

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

10.1.

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú o to od **01. 07. 2019 do 30. 06. 2020.**

10.2.

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 01.07.2019

10.3.

Ktorákoľvek zo zmluvných strán môže túto zmluvu vypovedať v 2-mesačnej výpovednej lehote, ktorá začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.

10.4. Táto zmluva sa dá meniť a dopracovať len na základe súhlasu oboch zmluvných strán.

10.5.

Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.

V Michalovciach dňa 27.06.2019

**ANIMA - DSS**
Andreja Kmeťa 2
Michalovce
IČO: 31954723
Hanči

Kupujúci:

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.

Michalovská 10
073 01 SOB RANCE
Prv. Leštomírska 2, Michalovce
IČO: 31954723

Daniela Bujdošová
Predávajúci: Daniela Bujdošová
konateľ

Pre jednotlivé druhy tovarov, resp. tovarové skupiny predkladáme tieto záručné doby. Záručné doby platia za podmienky, že tovar je u odberateľa uskladnený v prepísaných skladových priestoroch, kde podmienky vyhovujú typu chladný sklad.

Názov tovaru /tovarovej skup./	Záručná doba / v dňoch /
Ovocie :	
Citrusové ovocie	10
Jablká	15
Banány	2-3 dni, závisí od zrelosti
Kivi	7
Hrozno	3
Broskyne	4
Nektarínky	3
Zelenina :	
Koreňová zelenina	10
Kapusta biela, červená	6
Kel	5
Kapusta kvasená	21
Karfiol	4
Cibuľa, cesnak	15
Zemiaky	50
Paprika, paradajky, uhorky	3

V Michalovciach dňa



ANIMA

Predpokladaná ročná spotreba ovocia a zeleniny v kg a ks

Druh tovaru	Predpokladaný ročný objem v ks	Cena za 1ks bez DPH	Cena za 1ks s DPH	Celková cena za požadované množstvo s DPH
Cesnak	15,00 kg	2,29	2,74	41,22
Cibuľa	350,00 kg	0,48	0,576	201,60
Cibuľka lahôdková	40,00 ks	0,39	0,468	18,72
Jablá Jonatan, Jonagold, Idared	512,00 kg	0,59	0,708	362,49
Kapusta hlávková biela	337,00 kg	0,44	0,528	177,93
Kapusta hlávková červená	166,00 kg	0,49	0,588	97,60
Kapusta čínska	50,00 kg	0,69	0,828	41,40
Kaleráb mladý	60,00 ks	0,49	0,588	35,28
Mrkva	360,00 kg	0,46	0,55	198,72
Paprika svetlá	71,00 kg	1,49	1,788	126,94
Paradajky strapcové	40,00 kg	1,09	1,308	52,32
Petržlen - koreň	201,00 kg	1,89	2,268	455,86
Paradajky cherry 250g	155,00 ks	0,69	0,828	128,34
Pór	23,00 kg	1,29	1,55	35,65
Uhorky šalátové	239,00 kg	0,89	1,068	255,25
Zemiaky konzumné, varný typ A	2 320,00 kg	0,40	0,48	1113,60
Pomaranče	117,00 kg	0,99	1,188	138,99
Banány	244,00 kg	0,99	1,188	289,87
Karfiól	35,00 ks	1,29	1,548	54,18
Broskyne	88,00 kg	1,67	2	176
Nektarinky	105,00 kg	1,49	1,79	187,95
Melóny vodové	105,00 kg	0,59	0,71	74,55
Mandarinky	155,00 kg	0,99	1,188	184,14
Hrozno biele	104,00 kg	1,99	2,388	248,35
Hrozno červené	104,00 kg	1,99	2,388	248,35
Jadrá vlašských orechov	5,00 kg	8	9,60	48
Hrušky	115,00 kg	0,99	1,188	136,62
Citróny	15,00 kg	1,29	1,55	23,25
Redkvička červená	37,00 ks	0,49	0,59	21,83
Zeler - koreň	3,00 kg	0,89	1,07	3,21
Brokolica cca 500g	15,00 ks	1,09	1,308	19,62
Marhule	30,00 kg	1,49	1,79	53,70
Slivky	19,00 kg	1,39	1,67	31,73

Petržlenová vňať	7,00 kg	2,99	3,59	25,13
Jahody 500g	80,00 ks	1,99	2,39	191,20
CENA BEZ DPH A S DPH ZA POŽADOVANÉ MNOŽSTVO SPOLU:			4582,99	5499,59

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.

Michalovská 10
073 01 SOBRRANCE
Prev. Lastomirska X Michalovce
IČO: 35730856
IČ DPH: SK2022810576